

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/felce-azzurra-cassico-odswiezacz-powietrza-250-ml-p-25151.html>



Felce Azzurra Cassico Odświeżacz Powietrza 250 ml

Cena	10,30 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_6618-uniw
Kod EAN	8001280032004

Opis produktu

Spray do wnętrza o ponadczasowym zapachu

Felce Azzurra Classic to wyjątkowy spray do pomieszczeń, który natychmiast wypełnia Twój dom eleganckim, otulającym aromatem. Ta unikalna kompozycja, stworzona z ponad 100 składników z całego świata, to esencja wieloletniej tradycji i doskonałości. Bezawodna formuła sprawia, że zapach utrzymuje się nawet 4 razy dłużej, a jego aplikacja nie pozostawia żadnych śladów na meblach, oknach czy podłogach.

Zaufaj jakości marki Felce Azzurra, by nadać swojemu wnętrzu odrobinę luksusu i stworzyć wyjątkową atmosferę, która będzie zachwycać każdego dnia.

Zamów Felce Azzurra Classic już teraz i ciesz się długotrwałą świeżością w swoim domu.

Pojemność: 250 ml

Składniki: Zawiera Linalool, Tetramethyl acetyloctanhydronaphthalenes. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej

Uwaga! Produkt w sprayu / pod ciśnieniem. Środki ostrożności: Łatwopalne: Trzymać z dala od ognia, źródeł ciepła, iskiei i gorących powierzchni. Nie używać podczas palenia papierosów. Nie rozpylać w pobliżu oczu, twarzy ani uszkodzonej skóry. Nie wdychać oparów. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywanie: Opakowanie pod ciśnieniem: Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C ani bezpośredniego światła słonecznego. Sposób użycia: Rozpylać z odległości zalecanej przez producenta (najczęściej 20-30 cm). Unikać nadmiernego rozpylania, aby zapobiec sklejeniu lub podrażnieniom skóry i włosów. Postępowanie w sytuacjach awaryjnych: W przypadku kontaktu z oczami: Natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. W przypadku połknięcia lub wdychania oparów: Natychmiast skontaktować się z lekarzem, pokazując etykietę produktu.

